
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: DESIGNACION TUTORES-PROGRAMA DE TUTORIAS AL EGRESO DE
BIOQUIMICA

 
VISTO:

La resolución 2355/23 por medio de la cual se crea el programa de tutorías al egreso de Bioquímica de la Facultad
de Ciencias Químicas y se dispone el llamado a selección de cuatro TUTORES PARA EL EGRESO-FCQ.

CONSIDERANDO:

El informe emitido por la Comisión Evaluadora designada para tales efectos; 

Lo dispuesto por Secretaría General de esta Facultad;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Designar como tutores/as del programa de Tutorías al egreso de Bioquímica de la Facultad de
Ciencias Químicas en el marco de la Res. HCD 846/2014 y por el periodo comprendido entre el 01-12-2023 y hasta
el 30-04-2024 a las personas que se mencionan a continuación:

Apellido y Nombre DNI ROL
Bioq. Esp. GÓMEZ, VERÓNICA 23.439.733 Coordinación General
Bioq. ANTUÑA, MÓNICA 29.302.124 Tutor/a
Bioq. Esp. MANZUR, ALICIA 20.649.024 Tutor/a
Bioq. Esp. LABANTI, MAURICIO 32.772.870 Tutor/a

Artículo 2º: Disponer que el pago para la Coordinación General  del programa de tutorías al egreso de Bioquímica,
será equivalente a un cargo de profesor/a asistente dedicación simple y para tutores/as será equivalente a un cargo
de profesor/a ayudante.

Artículo 3º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese

 




	numero_documento: RD-2023-2694-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 15 de Diciembre de 2023
		2023-12-15T14:15:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-15T14:18:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-15T14:18:41-0300
	GDE UNC




